ЗВІТ
про укладені договори
UA-2024-05-10-000525-a
Дата договору/документа: 17 червня 2024 16:01
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
11-039-24
Найменування замовника ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"КОРОСТЕНСЬКИЙ ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
ШПАЛ"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00282406
Місцезнаходження замовника: 11500, Україна, Житомирська обл., м. Коростень,
вул. Маяковского, буд. 78
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Продмаркетпром"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
36863714
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Металопрокат в асортименті
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Сталь кругла Ø8 мм 8 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь кругла Ø16
мм
5.6 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Прокат сталевий
арматурний Ø8 мм
4.3 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Прокат сталевий
арматурний Ø12 мм
37 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Прокат сталевий
арматурний Ø16 мм
100 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь кутова 100 х
7мм
24.6 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь листова 6 мм 14.1 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь листова 7 мм 12 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь листова 8 мм 4.3 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь листова 10
мм
1.37 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь листова 12
мм
19.8 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Сталь листова 40
мм
1 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Квадрат 80х80 мм 1 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Квадрат 10х10 мм 0.38 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Круг Ø37 мм 0.32 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Круг Ø20 мм 0.34 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Труба профільна
80х40х5 мм
10.3 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Труба профільна
50х50х5 мм
5 тонна 11505, Україна,
Житомирська
область, м.
Коростень, вул.
Маяковського, 78
по 31 грудня
2024
тонна
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 8 790 000,00 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 17 червня 2024
до 31 грудня 2025
Ідентифікатор договору UA-2024-05-10-000525-a-c1